
UCHWAŁA NR XVI/10/2016
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Świebodzin
w formie dotacji celowej w 2016 roku

Na podstawie art. 10 ust 1 i 2 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Zbąszynek udziela Gminie Świebodzin w 2016 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej w 
wysokości 11 685,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt pięć złotych 00/100) z przeznaczeniem 
na zwrot kosztów przygotowania studium wykonalności na potrzeby realizacji projektu  „Podniesienie jakości 
kształcenia ogólnego poprzez doposażenie gminnych jednostek oświatowych w niezbędny sprzęt dydaktyczny w 
Gminach Świebodzin i Zbąszynek” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020.

§ 2. Środki na udzielenie pomocy, o której mowa w § 1 będą pochodziły z budżetu Gminy Zbąszynek.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: EA3EDFCB-9983-4D02-9EF5-A3BD4CF67678. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze wspólnym ubieganiem się o dofinansowanie przez Gminę Świebodzin i Gminę Zbąszynek na 
realizację projektu pn. „Podniesienie jakości kształcenia ogólnego poprzez doposażenie gminnych jednostek 
oświatowych w niezbędny sprzęt dydaktyczny w Gminach Świebodzin i Zbąszynek” w ramach konkursu Nr 
RPLB.09.03.01-IZ.00-08-K01/15 Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020 nastąpiła konieczność 
przygotowania studium wykonalności dla w/w projektu. Wykonanie studium zlecił Lider projektu-Gmina 
Świebodzin. Wartość wykonania studium wynosi 23 370,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzysta 
siedemdziesiąt złotych brutto 00/100). Partycypacja w kosztach opracowania w/w dokumentu została ustalona 
proporcjonalnie dla Gminy Świebodzin i Gminy Zbąszynek w wysokości po 50 % , tj. po 11 685,00 zł brutto. W 
związku z powyższym zasadne jest podjęcie przez Radę Miejską przedmiotowej uchwały.

Id: EA3EDFCB-9983-4D02-9EF5-A3BD4CF67678. Podpisany Strona 2




